
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA 

FIRMA DEL CATEDRATICO 

 

 

L 11001200/D1 M 11001200/D1 M 11001200/D1  J 11001200/E1 V / S / 

MATERIA 

ACA0907D 

 

TALLER DE ETICA 

ACTA DE CALIFICACIONES PERIODO: SEP22ENE23 

FECHA: 2023-01-17 

CATEDRATICO 

361 

 

 

URSULA ORTIZ MARTINEZ 

ALUMNOS: 35 

PAQUETE:01A 

NO. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO 
FALTAS 

CALIFICACION 
REP 

ORD REG EXT 

1 221U0136 ACUA CANSINO ARTURO  N.A. N.A. N.A.  

2 221U0137 AGUILAR CHONTAL HUGO ALBERTO  100 ------- -------  

3 211U0125 AMOR FACUNDO ITAN DANIEL  N.A. N.A. N.A. SI 

4 221U0851 APARICIO LINDO KEVIN  N.A. N.A. N.A.  

5 221U0138 AQUINO TOGA EDGAR  77 ------- -------  

6 221U0142 BAXIN IXTEPAN CARLOS  85 ------- -------  

7 221U0143 BENITEZ CASTRO MIGUEL ANGEL  84 ------- -------  

8 221U0145 CHACHA CHAGALA JESUS ANTONIO  100 ------- -------  

9 221U0147 CHIGO AGUIRRE ANA GUADALUPE  87 ------- -------  

10 221U0151 COYOLT GORGONIO ZURIEL ALBERTO  89 ------- -------  

11 221U0257 CRUZ MARTINEZ ARTURO  82 ------- -------  

12 221U0153 DOMINGUEZ BAEZ HECTOR GUILLERMO  90 ------- -------  

13 221U0154 DURAN ALVARADO GUSTAVO ISRAEL  80 ------- -------  

14 221U0182 HERNANDEZ FONSECA JAIME  100 ------- -------  

15 221U0156 HERNANDEZ QUINO JOSE MANUEL  95 ------- -------  

16 221U0259 ISIDORO BENITEZ SAMIR  100 ------- -------  

17 221U0183 LEON LOZANO JOSE ALEJANDRO  80 ------- -------  

18 221U0159 MALAGA PUCHETA MANUEL ALEJANDRO  100 ------- -------  

19 221U0160 MARTÍNEZ AGUILAR ALEJANDRO  82 ------- -------  

20 221U0161 MAXO COTA MILAGROS MONTSERRAT  90 ------- -------  

21 221U0163 MIXTEGA BELLI ERNESTO SANTOS  100 ------- -------  

22 221U0165 MORENO BARRAGÁN LUIS DAVID  75 ------- -------  

23 221U0812 MORENO PUCHETA JESUS EMILIO  70 ------- -------  

24 221U0166 ORTEGA CABRERA ALEXIS DE JESUS  85 ------- -------  

25 221U0841 PATLAX ALARCON MOISES  80 ------- -------  

26 221U0167 POLITO MALAGA LUIS GERARDO  92 ------- -------  

27 221U0169 PÉREZ TRUJILLO JESÚS  82 ------- -------  

28 221U0171 REYNADA PREZA HUGO DANIEL  92 ------- -------  

29 221U0172 RIVEROLL IXTEPAN AARON  77 ------- -------  

30 221U0173 RODRIGUEZ MARTINEZ LUIS ALFREDO  95 ------- -------  

31 221U0176 SEBA BAXIN JUAN JOSE  100 ------- -------  

32 221U0181 VELASCO HERNANDEZ OSVAL DANIEL  100 ------- -------  

33 221U0178 VELASCO QUINO ARTURO DE JESUS  95 ------- -------  

34 221U0179 VICTORIO PALAYOT JESÚS MANUEL  90 ------- -------  

35 221U0180 XOLO ARRES BRANDON EMMANUEL  85 ------- -------  

  % APROBACION: 

% REPROBACION: 

 91    

9   

   

 



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA 

FIRMA DEL CATEDRATICO 

 

 

L 12001300/D1 M 12001300/D1 M 12001300/D1  J 12001300/D1 V / S / 

MATERIA 

ACA0907E 

 

TALLER DE ETICA 

ACTA DE CALIFICACIONES PERIODO: SEP22ENE23 

FECHA: 2023-01-17 

CATEDRATICO 

361 

 

 

URSULA ORTIZ MARTINEZ 

ALUMNOS: 23 

PAQUETE:01B 

NO. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO 
FALTAS 

CALIFICACION 
REP 

ORD REG EXT 

1 221U0135 ABRAJAN GONZALEZ ANGEL  100 ------- -------  

2 221U0836 ARTIGAS FISCAL RAFAEL DE JESUS  75 ------- -------  

3 221U0139 AVILES GONZALEZ ROBERTO CARLO  95 ------- -------  

4 221U0140 BARRIENTOS FONSECA GONZALO  90 ------- -------  

5 221U0141 BAXIN FISCAL CRISTIAN ALBERTO  N.A. N.A. N.A.  

6 221U0258 CABRERA ECHAVARRIA JOSE ARMANDO  97 ------- -------  

7 221U0144 CASTELLANOS SAGRERO NICOLAS  90 ------- -------  

8 221U0146 CHANG GONZÁLEZ JOSÉ MIGUEL  92 ------- -------  

9 221U0148 CHIPOL SINACA JOSELYN  100 ------- -------  

10 221U0149 CHIPOL XOLO YAHVE ALEJANDRO  85 ------- -------  

11 221U0150 CISNEROS ANOTTA LUIS MARTIN  75 ------- -------  

12 221U0152 CRUZ GARCIA SANDRA  95 ------- -------  

13 221U0155 FISCAL AMBROS ERICK CANDELARIO  85 ------- -------  

14 221U0157 JIMENEZ MELCHI GUILLERMO  85 ------- -------  

15 221U0158 LUCHO CHONTAL ESMERALDA TRINIDAD  100 ------- -------  

16 221U0162 MENDEZ MACHUCHO JULIAN  87 ------- -------  

17 221U0164 MONTIEL VILLASECA JOSE GUADALUPE  80 ------- -------  

18 221U0168 POLITO MALAGA MIGUEL EDUARDO  100 ------- -------  

19 221U0170 RAMIREZ LIMIAS GARY DE JESUS  82 ------- -------  

20 221U0174 RODRÍGUEZ PÉREZ MARÍA GUADALUPE  100 ------- -------  

21 221U0175 RODRÍGUEZ USCANGA OLIVER  97 ------- -------  

22 221U0854 TEMICH IXTEPAN ANDRÉS DE JESÚS  70 ------- -------  

23 221U0177 TEOBA ROSALES JUAN ANTONIO  100 ------- -------  

  % APROBACION: 

% REPROBACION: 

 96    

4   

   

 

 



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA 

FIRMA DEL CATEDRATICO 

 

 

L 13001400/D1 M 13001400/E1  M 13001400/D1  J 13001500/D1 V / S / 

MATERIA 

ACD0908C 

ACTA DE CALIFICACIONES 

DESARROLLO SUSTENTABLE 

PERIODO: SEP22ENE23 

FECHA: 2023-01-17 

CATEDRATICO 

361 

 

 

URSULA ORTIZ MARTINEZ 

ALUMNOS: 36 

PAQUETE:01A 

NO. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO 
FALTAS 

CALIFICACION 
REP 

ORD REG EXT 

1 221U0136 ACUA CANSINO ARTURO  N.A. N.A. N.A.  

2 221U0137 AGUILAR CHONTAL HUGO ALBERTO  100 ------- -------  

3 211U0125 AMOR FACUNDO ITAN DANIEL  N.A. N.A. N.A. SI 

4 221U0851 APARICIO LINDO KEVIN  N.A. N.A. N.A.  

5 221U0138 AQUINO TOGA EDGAR  74 ------- -------  

6 221U0142 BAXIN IXTEPAN CARLOS  94 ------- -------  

7 221U0143 BENITEZ CASTRO MIGUEL ANGEL  86 ------- -------  

8 221U0145 CHACHA CHAGALA JESUS ANTONIO  100 ------- -------  

9 221U0147 CHIGO AGUIRRE ANA GUADALUPE  88 ------- -------  

10 221U0151 COYOLT GORGONIO ZURIEL ALBERTO  88 ------- -------  

11 221U0257 CRUZ MARTINEZ ARTURO  80 ------- -------  

12 221U0153 DOMINGUEZ BAEZ HECTOR GUILLERMO  86 ------- -------  

13 221U0154 DURAN ALVARADO GUSTAVO ISRAEL  78 ------- -------  

14 211U0556 FERMAN AVENDAÑO FLOR DEL CARMEN  94 ------- ------- SI 

15 221U0182 HERNANDEZ FONSECA JAIME  100 ------- -------  

16 221U0156 HERNANDEZ QUINO JOSE MANUEL  96 ------- -------  

17 221U0259 ISIDORO BENITEZ SAMIR  94 ------- -------  

18 221U0183 LEON LOZANO JOSE ALEJANDRO  76 ------- -------  

19 221U0159 MALAGA PUCHETA MANUEL ALEJANDRO  95 ------- -------  

20 221U0160 MARTÍNEZ AGUILAR ALEJANDRO  82 ------- -------  

21 221U0161 MAXO COTA MILAGROS MONTSERRAT  88 ------- -------  

22 221U0163 MIXTEGA BELLI ERNESTO SANTOS  96 ------- -------  

23 221U0165 MORENO BARRAGÁN LUIS DAVID  74 ------- -------  

24 221U0812 MORENO PUCHETA JESUS EMILIO  78 ------- -------  

25 221U0166 ORTEGA CABRERA ALEXIS DE JESUS  82 ------- -------  

26 221U0841 PATLAX ALARCON MOISES  78 ------- -------  

27 221U0167 POLITO MALAGA LUIS GERARDO  86 ------- -------  

28 221U0169 PÉREZ TRUJILLO JESÚS  71 ------- -------  

29 221U0171 REYNADA PREZA HUGO DANIEL  90 ------- -------  

30 221U0172 RIVEROLL IXTEPAN AARON  76 ------- -------  

31 221U0173 RODRIGUEZ MARTINEZ LUIS ALFREDO  96 ------- -------  

32 221U0176 SEBA BAXIN JUAN JOSE  100 ------- -------  

33 221U0181 VELASCO HERNANDEZ OSVAL DANIEL  100 ------- -------  

34 221U0178 VELASCO QUINO ARTURO DE JESUS  96 ------- -------  

35 221U0179 VICTORIO PALAYOT JESÚS MANUEL  90 ------- -------  

36 221U0180 XOLO ARRES BRANDON EMMANUEL  82 ------- -------  

  % APROBACION: 

% REPROBACION: 

 92    

8   

   

 



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA 

FIRMA DEL CATEDRATICO 

 

 

L 14001500/D1 M 14001500/D1 M 14001500/D1  J / V 12001400/D1 S / 

MATERIA 

ACD0908D 

ACTA DE CALIFICACIONES 

DESARROLLO SUSTENTABLE 

PERIODO: SEP22ENE23 

FECHA: 2023-01-17 

CATEDRATICO 

361 

 

 

URSULA ORTIZ MARTINEZ 

ALUMNOS: 23 

PAQUETE:01B 

NO. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO 
FALTAS 

CALIFICACION 
REP 

ORD REG EXT 

1 221U0135 ABRAJAN GONZALEZ ANGEL  94 ------- -------  

2 221U0836 ARTIGAS FISCAL RAFAEL DE JESUS  70 ------- -------  

3 221U0139 AVILES GONZALEZ ROBERTO CARLO  95 ------- -------  

4 221U0140 BARRIENTOS FONSECA GONZALO  84 ------- -------  

5 221U0141 BAXIN FISCAL CRISTIAN ALBERTO  N.A. N.A. N.A.  

6 221U0258 CABRERA ECHAVARRIA JOSE ARMANDO  100 ------- -------  

7 221U0144 CASTELLANOS SAGRERO NICOLAS  86 ------- -------  

8 221U0146 CHANG GONZÁLEZ JOSÉ MIGUEL  90 ------- -------  

9 221U0148 CHIPOL SINACA JOSELYN  100 ------- -------  

10 221U0149 CHIPOL XOLO YAHVE ALEJANDRO  81 ------- -------  

11 221U0150 CISNEROS ANOTTA LUIS MARTIN  76 ------- -------  

12 221U0152 CRUZ GARCIA SANDRA  92 ------- -------  

13 221U0155 FISCAL AMBROS ERICK CANDELARIO  78 ------- -------  

14 221U0157 JIMENEZ MELCHI GUILLERMO  83 ------- -------  

15 221U0158 LUCHO CHONTAL ESMERALDA TRINIDAD  100 ------- -------  

16 221U0162 MENDEZ MACHUCHO JULIAN  84 ------- -------  

17 221U0164 MONTIEL VILLASECA JOSE GUADALUPE  78 ------- -------  

18 221U0168 POLITO MALAGA MIGUEL EDUARDO  100 ------- -------  

19 221U0170 RAMIREZ LIMIAS GARY DE JESUS  83 ------- -------  

20 221U0174 RODRÍGUEZ PÉREZ MARÍA GUADALUPE  100 ------- -------  

21 221U0175 RODRÍGUEZ USCANGA OLIVER  96 ------- -------  

22 221U0854 TEMICH IXTEPAN ANDRÉS DE JESÚS  70 ------- -------  

23 221U0177 TEOBA ROSALES JUAN ANTONIO  94 ------- -------  

  % APROBACION: 

% REPROBACION: 

 96    

4   

   

 



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA 

FIRMA DEL CATEDRATICO 

 

 

 


